
UCHWAŁA NR III/54/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani [Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie 
art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna 
Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady Miasta] na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza 

Kusocińskiego w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeanalizowaniu skargi wniesionej przez panią ███████* na dyrektora Szkoły Podstawowej 
Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kalisza pozostawia się skargę bez rozpatrzenia ze względu na brak 
właściwości Rady Miasta Kalisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: C4B76F28-7E77-4BCC-BE31-9542DF6B0A3B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dnia 30 kwietnia 2024 r., za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Poznaniu Delegatura w Kaliszu, 
do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga pani ███████* na dyrektora szkoły Podstawowej Nr 18 im. 
Janusza Kusocińskiego w Kaliszu. Zespół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza po 
zapoznaniu się ze skargą oraz dokonaniu analizy dokumentów uznał, że Rada Miasta Kalisza nie jest 
właściwa do rozpatrzenia skargi. 
Dnia 06 czerwca 2024 r. odbyło się spotkanie Zespołu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza w celu rozpatrzenia skargi, której przedmiotem jest stosowanie mobbingu, nierównego 
traktowania, stalkingu i zachowań noszących znamiona molestowania oraz bezprawne rozwiązanie 
umowy o pracę.    
Po przeanalizowaniu skargi oraz przepisów prawnych Zespół uznał, iż podniesione argumenty i materia 
sprawy nie leżą w kompetencji Rady Miasta Kalisza.  
Zagadnienia opisane w skardze należą do właściwości Sądu Pracy.  
Mając powyższe na uwadze skargę pozostawia się bez rozpatrzenia.  
Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działalność wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych z wyjątkiem spraw określonych w art. 229 pkt 2 tej 
ustawy jest rada gminy. 
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

Przewodniczący  
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miasta Kalisza 
/.../  

Maciej Antczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. 
o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady 
Miasta. 

Id: C4B76F28-7E77-4BCC-BE31-9542DF6B0A3B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/54/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


